АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2022                                                                                                                         № 251
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 29 июня 2012 года № 200 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»

В целях совершенствования нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 29 июня 2012 года № 200 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» (далее – постановление), а именно:
В наименовании и содержании постановления слова «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» заменить словами «Согласование переустройства и перепланировки помещений в многоквартирном доме»;
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Первомайского района	                                                                        И.И. Сиберт

Тычинина А.С.
8 (38-245) 2-24-52

Рассылка:
1 – дело
1 – Бочарникова Э.М.
[bookmark: _GoBack]1 – архитектура